

**Vinther CNC Holding ApS**

**Frederiksdalparken 7, 6070 Christiansfeld**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 40 69 98 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

---

**Thomas Vinther**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinther CNC Holding ApS Frederiksdalparken 7 6070 Christiansfeld
	Telefon: 49400412
	E-mail: TV@CNC-TEKNIK.DK
	CVR-nr.: 40 69 98 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Vinther, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	CNC-TEKNIK ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, samt handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -200 kr. mod -13.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594.232 kr. mod 527.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-200</b>	<b>-13.670</b>
Indtægter af kapitalinteresser	604.825	538.801
Andre finansielle indtægter	16.062	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.469	-266
<b>Resultat før skat</b>	<b>591.218</b>	<b>524.865</b>
Skat af årets resultat	3.014	3.065
<b>Årets resultat</b>	<b>594.232</b>	<b>527.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.825	538.801
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	214.407	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.871
<b>Disponeret i alt</b>	<b>594.232</b>	<b>527.930</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	713.626	558.801
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.707	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>773.333</u>	<u>558.801</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>773.333</u></b>	<b><u>558.801</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	6.079	3.065
Tilgodehavender i alt	<u>6.079</u>	<u>3.065</u>
Likvide beholdninger	<u>386.128</u>	<u>9.064</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>392.207</u></b>	<b><u>12.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.165.540</u></b>	<b><u>570.930</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	693.626	538.801
Overført resultat	203.536	-10.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.051.562</u></b>	<b><u>567.930</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	378	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.978</u>	<u>3.000</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>113.978</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.165.540</u></b>	<b><u>570.930</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	538.801	-10.871	0	527.930
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	538.801	-10.871	0	567.930
Resultatandel	0	154.825	214.407	114.400	483.632
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
	<u>40.000</u>	<u>693.626</u>	<u>203.536</u>	<u>114.400</u>	<u>1.051.562</u>